МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

	17 марта 2016 года
	№ 1-5

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществ и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8-2 Закона Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
 РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 10 сентября 2009 года № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное

от 17 марта 2016 года № 1-5

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Наименование должностей

	Высшие муниципальные должности:

	1. Глава Местной администрации

	Главные муниципальные должности:

	2. Заместитель главы Местной администрации

	3. Главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии

	Ведущие муниципальные должности:

	4. Руководитель структурного подразделения Местной администрации

0